
 
 
 
Na osnovu člana 30. Statuta opštine Kotor, (Službeni list opštine Kotor br. 3/04) 
(„Sl.list RCG“ – opštinski propisi br.17/08,31/09,40/10 i 4/11), Skupština opštine 
Kotor na sjednici održanoj 06. 08. 2015. godine, donijela 
 
 

O D L U K U   
O stavljanju van snage Odluke o uslovima 
i načinu određivanja naziva trgova i ulica  

i obilježavanja zgrada brojevima  
 
 
 

Član 1. 
 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o uslovima i načinu određivanja naziva 
trgova i ulica i obilježavanja zgrada brojevima („Sl.list opštine Kotor“, br.03/01) od 
01.03.2001.godine) i Rješenje o imenovanju Komisije za utvrđivanje predloga naziva 
trgova i ulica na teritoriji opštine Kotor br:11-15539  od 05.11.2013.godine. 
 
  

Član 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne 
Gore – opštinski propisi. 
 
 
 
 
Broj: 11-11586 
 
Kotor, 06. 08. 2015, godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica 


